
 

 

УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

 

НАЦІОНАЛЬНИЙ  ТЕХНІЧНИЙ  УНІВЕРСИТЕТ  УКРАЇНИ 

“КИЇВСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  ІНСТИТУТ” 

НАКАЗ № 4-39 

 

м. Київ           «21»____02____2014 р. 

 

Про створення пунктів надання медичної допомоги постраждалим під час 

трагічних подій, що відбулися в Україні 18 – 20 лютого 2014 року 

З метою надання медичної допомоги постраждалим під час трагічних подій, 

що відбулися в Україні 18 – 20 лютого 2014 року, 

НАКАЗУЮ: 

1. Директору студмістечка Іщенку О.А., головному лікарю 

санаторію-профілакторію Латенку Є.І., голові профкому студентів 

Гаврушкевичу А.Ю. на базі санаторію-профілакторію терміново 

організувати цілодобовий пункт надання медичної допомоги 

постраждалим.  

2. Рекомендувати завідувачу поліклінічного відділення № 1 міської 

студентської поліклініки Шамардаку М.В. забезпечити надання 

цілодобової медичної допомоги на базі поліклінічного відділення 

№ 1 міської студентської поліклініки.  

3. Директору студмістечка Іщенку О.А., головному лікарю 

санаторію-профілакторію Латенку Є.І.,  голові профкому студентів 

Гаврушкевичу А.Ю. забезпечити умови функціонування 

цілодобового пункту надання медичної допомоги. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Ректор                                                                                          М.З. Згуровський 



 

Проект наказу вносить: 

Керуючий справами 

_____________ Я. Ю. Цимбаленко 

 

 

 

 

 

                                    Погоджено: 

 

                         Юрисконсульт 

 

 

 

 

 

 

 

ДП № ___ 

Надруковано в 1 примірнику 

На 1 аркуші 

 

Друкувала - Войтович Л.В. 

тел. 406-83-40 

Список розсилки: 

Завірені паперові копії: 

1. Керуючий справами — 1; 

Електронна копія: 

2. Всі структурні підрозділи; 

3. Веб-сайт. 

 

 

 

 


